
UCHWAŁA NR XXIII/178/09 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego  

na ekonomiczne usamodzielnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  

1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)  

oraz art. 17 ust. 2 pkt 2, art. 43 ust. 10 i art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, Nr 171, poz. 1056; z 2009 r. Dz. U.  

Nr 216, poz. 1367) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść  § 5 ust 2 Załącznika do uchwały Nr XXII/164/09 Rady Miejskiej  

w Zabłudowie z dnia 13 lutego 2009 roku  w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

„2. Zasiłek podlega natychmiastowemu zwrotowi w całości lub części w razie 

wykorzystania go niezgodnie z przeznaczeniem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jan Leszek Wołosewicz 


